
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

아영중학교 운영위원회

전기 계 40,932,171 7,338,000 33,594,171

17.01.02 7-1
2016학년도 졸업앨범 

구입비 비출
메이비원 황상윤 0 852,800 32,741,371

17.02.02 20170202
학생 장학금 지원 사업

(쌍용주유소)
기탁 쌍용주유소 100,000 0 32,841,371

17.02.03 20170203
학생 장학금 지원 사업

(원불교청계교당)
기탁 원불교청계교당 100,000 0 32,941,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원 사업

(총동창회수석부회장)
기탁

총동창회수석부회

장
100,000 0 33,041,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원(총동

창회장)
기탁 총동창회장 100,000 0 33,141,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원 사업

(새마을금고)
기탁 새마을금고 300,000 0 33,441,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원 사업

(아영면노인회장)
기탁 아영면노인회장 100,000 0 33,541,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원 사업

(재남동창회)
기탁 재남동창회 100,000 0 33,641,371

17.02.07 20170207
학생 장학금 지원(실상

사)
기탁 실상사 200,000 0 33,841,371

17.02.08 20170208
학생 장학금 지원 사업

(의용소방대장)
기탁 의용소방대장 100,000 0 33,941,371

17.02.08 20170208
학생 장학금 지원 사업

(지리산특산제지)
기탁

유한회사 지리산

특수한지
500,000 0 34,441,371

17.02.09 20170209
학생 장학금 지원 사업

(지리산농협아영지점)
기탁 지리산아영농협 300,000 0 34,741,371

17.02.09 20170209
학생 장학금 지원 사업

(해맑은어린이집)
기탁 해맑은어린이집 100,000 0 34,841,371

17.02.09 20170209
학생 장학금 지원 사업

(아영면이장협의회장)
기탁

아영면이장협의회

장
100,000 0 34,941,371

17.02.09 20170209
학생 장학금 지원 사업

(운영위원장)
기탁 학교운영위원장 300,000 0 35,241,371

17.02.10 20170210
학생 장학금 지원 사업

(아영면기관장모임)
기탁 아영면기관장모임 100,000 0 35,341,371

17.02.10 20170210
학생 장학금 지원 사업

(흥부골아영애향회)
기탁 흥부골아영애향회 200,000 0 35,541,371

17.02.10 20170210
학생 장학금 지원 사업

(지리산로터리)
기탁 지리산로터리 600,000 0 36,141,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김건우 김건우 0 300,000 35,841,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
정아영 정아영 0 300,000 35,541,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김기범 김기범 0 300,000 35,241,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김재웅 김재웅 0 300,000 34,941,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
박강희 박강희 0 300,000 34,641,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
박지혜 박지혜 0 300,000 34,341,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
서고은 서고은 0 180,000 34,161,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
서영민 서영민 0 330,000 33,831,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
안주영 안주영 0 300,000 33,531,371
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17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
오가원 오가원 0 300,000 33,231,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이상운 이상운 0 300,000 32,931,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이유정 이유정 0 300,000 32,631,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이주헌 이주헌 0 300,000 32,331,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
이충민 이충민 0 290,000 32,041,371

17.02.17 8-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지급
김근웅 김근웅 0 300,000 31,741,371

합계 44,332,171 12,590,800 31,741,371
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